表二
部门收入总表

部门：龙岗区社会工作委员会                                                                                                                        单位：万元
	科目编码
	科目名称
	收入合计
	本年收入
	用事业基金弥补收支

差额
	上年结余、结转

	
	
	
	财政预算拨款
	财政专户

拨款
	其他收入
	
	

	
	
	
	小计
	一般公共预算拨款
	政府性基金预算拨款
	
	
	
	

	　
	合    计
	3,455.35
	3,455.35
	3,455.35
	0
	0
	0
	0
	0

	201
	一般公共服务支出
	3,428.12
	3,428.12
	3,428.12
	0
	0
	0
	0
	0

	20103
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	313.12
	313.12
	313.12
	0
	0
	0
	0
	0

	2010301
	行政运行
	313.12
	313.12
	313.12
	0
	0
	0
	0
	0

	20199
	其他一般公共服务支出
	3,115
	3,115
	3,115
	0
	0
	0
	0
	0

	2019999
	其他一般公共服务支出
	3,115
	3,115
	3,115
	0
	0
	0
	0
	0

	221
	住房保障支出
	27.23
	27.23
	27.23
	0
	0
	0
	0
	0

	22102
	住房改革支出
	27.23
	27.23
	27.23
	0
	0
	0
	0
	0

	2210201
	住房公积金
	14.75
	14.75
	14.75
	0
	0
	0
	0
	0

	2210203
	购房补贴
	12.48
	12.48
	12.48
	0
	0
	0
	0
	0
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